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§ 74 Asianro 7811/02.05.00.00/2020 

 

 

Anomus jalkapallostadionin ja jäähallin vuokran alennuksesta 
 

 

Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö Saku Kekäläinen 

Liikuntahallit ja paikat 

 

 

KalPa Hockey Oy ja Kuopion Palloseura Oy ovat anoneet Kuopion kaupun-

gilta vuokranalennusta ottelutapahtumien vuokriin. Anomuksessa KalPa 

Hockey Oy ja Kuopion Palloseura Oy kirjoittavat, että ” Kesäkuun alusta 

saakka Suomessa on ollut päällä rajoituksia yleisötapahtumien suhteen ja 

kyseiset rajoitukset ovat iskeneet voimakkaasti seurojen talouteen”. Ano-

muksessa KalPa ja KuPS hakevat ottelutapahtumien vuokrien alentamista 

samassa suhteessa kuin tilojen katsojakapasiteettia on rajoitettu takautu-

vasti kesäkuun alusta alkaen. Lisäksi KalPa ja KuPS pyytävät, että ”kysei-

nen käytäntö olisi voimassa siihen saakka, kun Suomen valtio asettaa ra-

joituksia katsomoiden normaaleihin asiakaskapasiteetteihin” Anomus jal-

kapallostadionin ja jäähallin vuokran alennuksesta on esityksen liitteenä. 

 

Kokonaisuudessa vallitseva pandemia on vaikuttanut suuresti kaikkien ta-

pahtumia järjestävien toimijoiden toiminnan harjoittamiseen. Valtioneu-

voston 17.6.2020 julkaiseman etenemissuunnitelma kokoontumisrajoitus-

ten hallitusta purkamisesta on esityksen liitteenä. Aluehallintovirastot ovat 

asettaneet kuukausittain kokoontumisrajoituksia yleisötilaisuuksille ete-

nemissuunnitelman ja epidemialogisen tilanteen mukaisesti. Yleisötilai-

suuksia järjestävät toimijat ovat neuvotelleet aluehallintoviraston sekä po-

liisin kanssa tarkemmista yleisörajoituksista osaltansa.  

 

Yleisötilaisuuksia ei ole kuitenkaan viranomaispäätöksin estetty, eikä mak-

sujen huojentamiselle ole muutoinkaan oikeudellista velvoitetta. Anomuk-

seen ei ole siten aiheellista suostua. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta ei myönnä tapah-
tumatoimijoille käyttömaksujen alennuksia. 

 

Liitteet 3 7811/2020 Anomus 

 4 7811/2020 Valtioneuvoston etenemissuunnitelma kokoontumisrajoi-

tusten hallitusta purkamisesta 

 

 Valmistelija  

Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

Vesa Toivanen puh. +358 44 718 2041 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä liikuntapaikkapal-

veluiden päällikön esityksen. 
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Päätös Esittelijä esitti asian poistamisesta esityslistalta ja asia poistettiin. 

 

Raija Heinonen poistui kokouksesta klo 18.02. 
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